Corcia 3, 90; Iannelli dedit acceptam a canonico Lomonaco.
 4 CON om. Corc.

XXI. *Vallis Silari superior.*

Proponuntur hoc capite tituli reperti ad Silarum sive Silerum fluvium
 superiorem in vicis Caposele, Laviano, la Valva, Cogliano s. Colliano.
 Comprehenduntur hodie dioecesi Compsana et fieri potest, ut pertica

Compsinorum huc usque pervenerit; sed magis crediderim vallem Silari
 ad Lucaniam pertinuisse.